Bobka et paratus sum statuerem  
Archivum bernardynskie. T. XIV de iure  
erictorem

Zap. sądów Lwowskich

R. 1445. str. 168.

331  
verte-

V Pop Kromyom Josyp de Vnyeow  
per procuratorem suum nobil.

Petrum de Branyose actor pro-  
posuit super nobil. Prothassium  
de Borzhnyky Subcamer. Zuda-  
czou. dicens,

Uxororem de suburbio Leopd.,  
quem sibi vendidit sicut tres  
sexagene et in totidem ipsum  
dampnificasti

~~Ar~~ ~~W~~  
Wzwood

~~229.~~ Andreas de Dolyna actor pro.  
posuit super Vassil de Glymyani, quia  
sibi equum non misit, iuxta ius  
nawwood et indicaverunt me absque  
iure. 1449 AGZ. XIV. 284.  
~~ARCH. B. XIV.~~

Archiwum bernardynskie. T. XIV

Zap. sądów Lwowskich

R 1449. str 284.

545

Włod. = pl. *Orchis* sp. *benidius obovatis*  
wswod = satirion } 1472 } Rost.

nr 273.

gatunek starożytna,  
& bulwiasty mi bulwami,

Wzrost of Niewzród

~~1440~~

W

cy ~~Wzrost~~ dixit:

Fredrich ex adverso

Volo videre initium seu ~~1440~~

sui termini, quo modo  
me in liberum induxisti.

1440 AGZ. XIII. 96

~~garni do samej polowce~~

Archiwum bernardyńskie. T. XIII

Zap. sądów przem i przeworsk

R 1440 str 96

H22001

Andreas de Dolyno actor tetigit  
circa ius per ministerialem  
iudices et consules de Glynyani,  
quia iudicaverunt Vasilem de  
Glynyani pro equo et super eos  
proposuit: domini, ego super  
eos propono, quia ipsi michi  
abiudicaverunt equum et non  
verte ÷

1449 AG2 XIV 286

dedebunt na rsmool ad  
principalem

~~Wzmot~~

Wcy Wzwrót

volo audire inicium ~~al.~~ ~~WZMOT~~ ~~(?)~~  
1449 AGZ. XII. 195

dominus... Hedwigis per: ~~Arch. XII.~~  
suum procuratorem Johannem... virum  
suum, dixit: domine iudex, volo audire  
inicium al. \*wzmot, quomodo nominat  
al. miemy, quod super meam uxorem lu-

Archiwum bernardyńskie. T. XII craret istam

Najd. zapiski sądów hal

villany 458

R 1449

str 195

~~Wzmot~~ <sup>45</sup> czy Wzwrót  
Olechno dixit;  
~~3504.~~ Domine ~~audet~~, volo videre  
originem ~~alias~~ \*Wzmot lucris et con.  
depravacionis 1456 AGZ. XIV. 468  
ArchB. XIV

Archiwum bernardynskie. T. XIV

Zap. sądów LwoWskich

R 1456. str 468.

777

~~Wzrost~~

~~Wzrost~~ czy Wzrost

~~Volo videre principium ab ~~Wzrost~~  
citacionum. 1468 AGZ. XVI, 55  
: ArchB. XVI,~~

V. Nicolaus dixit: volo videre principium  
ab. wzrost citacionum

Archiwum bernardyńskie. T. XVI

Zapisów ~~Sancti~~ ~~55~~

1468

84

Wron

Alecho dixit: bonine index, volo  
videre originem cause al. \* wron  
condempnacionis et volo audire lib-  
rum